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2017.gada 21.marta sēdē, prot.Nr.2


ATKLĀTS KONKURSS 
“DAUGAVPILS 17.VIDUSSKOLAS PĀRBŪVES 
PROJEKTA AKTUALIZĀCIJA UN BŪVDARBI”
identifikācijas numurs DPD 2017/18

Atbildes uz pretendentu jautājumiem Nr.1

	Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisija 2017.gada 21.marta sēdē (prot.Nr.2) ir izskatījusi pretendentu uzdotos jautājumus konkursa Nolikuma tehniskās specifikācijas sakarā, un sniedz šādas atbildes:
1. Jautājums: Darbu apjomu saraksta 2.1. Būvkonstrukcijas 2.1.10.pozīcijā norādīts apjoms 116 gb. saskaņā ar iesniegto projektu 2 gb. un 2.1.11. pozīcijā 103 gb., bet saskaņā ar projektu jābūt 1 gb. Lūdzam precizēt.
Atbilde uz 1.Jautājumu: Darbu apjomu saraksta 2.1.10. un 2.1.11.pozīcijās ir kļūdas. Apjomiem attiecīgi jābūt 2 gb. un 1 gb. Konkursa Nolikumā ir izdarīti grozījumi.
2. Jautājums: Darbu apjomu saraksta 2.1.12. Monolītu joslas pozīcijā norādīts apjoms MJ1; MJ2; MJ3, bet MJ3 atrodas ēkas daļā, kura nav iekļauta projekta ietvaros, tāpat arī MJ2 – daļēji iekļautas projektā. Lūdzam precizēt.
Atbilde uz 2.Jautājumu: Darbu apjomu saraksta 2.1.12.pozīcija ir svītrota, jo jau ir realizēta.
3. Jautājums: Darbu apjomos norādīts nesošais jumta profils RAN153 apjomā 424 m2, bet aktu zāles laukums sastāda 276m2. Lūdzam precizēt apjomu.
Atbilde uz 3.Jautājumu: Nesošais jumta profils RAN 153 ir ieklājams 280 m2 platībā. Konkursa Nolikumā ir izdarīti grozījumi.
4. Jautājums: Darbu apjomu saraksta 2.2.1. pozīcijā norādīts PVC  profila stikla pakete 50m2, bet saskaņā ar projektu nepieciešams 30,24m2.
Atbilde uz 4.Jautājumu: PVC profilu stikla paketes ierīkojamas 30,24 m2 platībā. Konkursa Nolikumā ir izdarīti grozījumi.
5. Jautājums: Darbu apjomu saraksta 2.2.4. pozīcijā norādīts koka paneļa iekšdurvis apjoms 6,5m2, saskaņā ar projektu nepieciešams - 4.2m2. Lūdzam precizēt apjomu.
Atbilde uz 5.Jautājumu: Koka paneļu iekšdurvis ierīkojamas 12,6 m2 platībā. Konkursa Nolikumā ir izdarīti grozījumi.
6. Jautājums: Darbu apjomu saraksta 2.2.5. pozīcijā norādīts koka paneļa stiklotās iekšdurvis apjoms 11m2, saskaņā ar projektu nepieciešams – 6,3m2. Lūdzam precizēt apjomu.
Atbilde uz 6.Jautājumu: Koka paneļu stiklotas iekšdurvis ierīkojamas 6,3 m2 platībā. Konkursa Nolikumā ir izdarīti grozījumi.
7. Jautājums: Iepazīstoties ar tehnisko specifikāciju (Nolikums atklātā konkursā "Daugavpils 17.vidusskolas pārbūves projekta aktualizācija un būvdarbi" 2.pielikums) un apskatot objektu konstatēts sekojošais: tehniskā specifikācija sastādīta pamatojoties uz visu projektu, kas izstrādāts 2008.gadā. Faktiski projekts ir daļēji realizēts. Pie tam tehniskajā specifikācijā ir neatbilstības projektam, un tieši, 1.10, 1.18.punktos darbu apjomi tehniskajā specifikācijā un projektēšanas uzdevumā atšķiras. Jautājums: pēc kā jāvadās aprēķinos - projekta, tehniskās specifikācijas vai projektēšanas uzdevuma?
Atbilde uz 7.Jautājumu: Aprēķinos jāvadās atbilstoši projektēšanas uzdevumam.
8. Jautājums: Labiekārtošanas projekts (GP-1) bija izstrādāts 2008.gadā. Vēlāk šajā teritorijā bija īstenots cits projekts - sporta laukuma ierīkošna, kura demontāža nav paredzēt. (Jāņem vērā ERAF projekta „Daugavpils pašvaldības izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība -energoefektivitātes pasākumi un teritorijas labiekārtošana ilgtspējīgai pilsētvides attīstībai” ietvaros veiktie esošās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas un teritorijas labiekārtošanas būvdarbia.)  No kā vadīties aprēķinos
Atbilde uz 8.jautājumu: Aprēķinos jāvadās atbilstoši projektēšanas uzdevumam: Teritorijas labiekārtošana: Iespēju robežās, atbilstoši SIA “LK Projektu grupa” izstrādātajam tehniskajam projektam “Daugavpils 17. vidusskolas rekonstrukcija, aktu zāles un administrācijas telpu bloka izbūve Valmieras ielā 5, Daugavpilī”. Nepieciešamības gadījumā jāparedz drenāžas sistēmas ierīkošana gar ēkas pamatiem. Jāņem vērā ERAF projekta „Daugavpils pašvaldības izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība -energoefektivitātes pasākumi un teritorijas labiekārtošana ilgtspējīgai pilsētvides attīstībai” ietvaros veiktie esošās ēkas energoefektivitātes paugstināšanas un teritorijas labiekārtošanas būvdarbi.
9. Jautājums: Vai nepieciešams paredzēt ārējo tīklu iznešanu no būvlaukuma teritorijas?
Atbilde uz 9.jautājumu:  Jāparedz ārējo inženiertīklu iznešanu no būvlaukuma teritorijas. Gadījumā, ja tīklu apsaimniekotājs (PAS “Daugavpils Siltumtīkli”) savos tehniskos noteikumos to nepieprasīs, šī pozīcija turpmāk būs jāizslēdz no būvizmaksu tāmes.
10. Jautājums: TEHNISKAJĀ SPECIFIKĀCIJĀ 17.DAĻĀ 6.PUNKTĀ prasīts ĒKAS ENERGOEFEKTIVITĀTES NOVĒRTĒJUMS APRĒĶINĀTAJAI ENERGOEFEKTIVITĀTEI. ĒKAS PAGAIDU ENERGOSERTIFIKĀTS. Tas tiek prasīts visai skolas ēkai vai tikai ēkas daļai? Ja tikai ēkas daļai, tad kurai tieši - saskaņā ar 2008.gada projektu vai aktualizēto projektu. 
Atbilde uz 4.jautājumu:  Pagaidu sertifikāts jāsagatavo projektējamai ēkas daļai.
11. Jautājums: Projektēšanas uzdevumā tika ievietota prasība projektēt videonovērošanas sistēmu, bet Tehniskā specifikācijā videonovērošanas sistēmas nav. Vai Piedāvājumā ir nepieciešams paredzēt darbus videonovērošanas sistēmas ierīkošanai? Kadā apjoma jābūt videonovērošanas sistemai – visai skolas ēkai vai jaunbūvējamai daļai?
Atbilde uz 11.jautājumu: Piedāvājumā nepieciešams paredzēt darbus videonovērošanas sistēmas ierīkošanai. Konkursa Nolikumā ir izdarīti grozījumi.
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